
UCHWAŁA NR XVIII/152/2025
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 28 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Prószków na lata 2025-2030, w tym trybu konsultacji

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) Rada Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Prószków na 
lata 2025-2030, w tym trybu konsultacji, zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Prószkowie

Marek Zgoda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 3113



Załącznik 
do uchwały nr XVIII/152/2025
Rady Miejskiej w Prószkowie

z dnia 28 listopada 2025 r.

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Prószków na lata 2025-2030

Termin Zakres działań
do 2 miesięcy od wejścia w życie 
uchwały

opracowanie diagnozy sytuacji gminy w wymiarze społecznym, 
gospodarczym i przestrzennym oraz wniosków z tej diagnozy

do 4 miesięcy od wejścia w życie 
uchwały

wypracowanie elementów Strategii, o których mowa w art. 10e ustawy 
o samorządzie gminnym

do 13 miesięcy od wejścia w życie 
uchwały

ogłoszenie i przeprowadzenie konsultacji społecznych Strategii wraz 
z opracowaniem informacji podsumowującej konsultacje społecznej 
i jej upublicznienie

do 11 miesięcy od wejścia w życie 
uchwały

przekazanie projektu Strategii do zaopiniowania Zarządowi 
Województwa Opolskiego

do 9 miesięcy od wejścia w życie 
uchwały

przeprowadzenie procedury oddziaływania na  środowisko 
(w tym wystąpienie o uzgodnienie odstąpienia od strategicznej oceny 
oddziaływania na  środowisko lub jej przeprowadzenie) 

do 2 tygodni od zakończenia konsultacji 
społecznych i procesu opiniowania przez 
zarząd województwa

przygotowanie dokumentu Strategii, uwzględniającego zaakceptowane 
uwagi zgłoszone w ramach konsultacji społecznych oraz opinię 
Zarządu Województwa Opolskiego

do 14 miesięcy od wejścia 
w życie uchwały

przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Prószków na lata 2025-2030 
w drodze uchwały rady gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3113


		2025-12-08T13:34:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




